
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERUI 
EGIDIJUI VILIMUI SUTEIKIMO 

 
2005 m.liepos 15 d. Nr. TS-8.117 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasis vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 2 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Rokiškio rajono savivaldybės merui Egidijui Vilimui kasmetines atostogas 18 

kalendorinių dienų nuo 2005 m.rugpjūčio 1 d. iki 19 d. už 2004-04-08–2005-04-07 darbo 

laikotarpį. 

 

 

Meras               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Girgždienė,71244 

 


